THE FILLER METAL SPECIALIST
CEWELD AquaForce
The #1 electrode for underwater welding
®
Certilas
THE FILLER METAL SPECIALIST
Das CEWELD-Produktsortiment ist wahrscheinlich das umfangreichste Angebot an Schweißzusatzwerkstoffen, das

E 7014 70 490 58 400 17 Not spec. 1 Rutil / Eisenpulver, Titandioxid x +/– pol
E 7014 70 490 58 400 17 Not spec. 1 Rutil / Eisenpulver, Titandioxid x +/– pol
E 7015 70 490 58 400 22 27 / –30 1 Basisch / Wasserstoffarmes Natrium – +pol
E 7016 70 490 58 400 22 27 / –30 1 Basisch / Wasserstoffarmes Kalium x + pol
E 7018 70 490 58 400 22 27 / –30 1 Basisch / Wasserstoffarmes Kalium, Eisenpulver x + pol
E 7018 M a) 490 b) b) 24 67 / –30 1 Basisches / wasserstoffarmes
Eisenpulver
– +pol
E 7024 70 490 58 400 17 Not spec. 2 Rutil, hohe Ausbringung / Eisenpulver, Ti-dioxid x +/– pol
E 7027 70 490 58 400 22 27 / –30 2 Sauer, hohe Ausbeute / Hochwertiges Fe-oxid /
Fe-Pulver
x c) +/– pol
E 7028 70 490 58 400 22 27 / –20 2 Basisch, hohe Ausbringung h2-armes K, Fe-pulver x +pol
E 7048 70 490 58 400 22 27 / –30 4 Basisch,h2-armes K , Fe-pulver x + pol
A 5.1 USN C Mn Si P S Ni Cr Mo V
E 6010 W06010 0,20 1,2 1,00 N.S. N.S. 0,30 0,20 0,30 0,08 N.S.
E 6011 W06011
E 6012 W06012
E 6013 W06013
E 6019 W06019
E 6020 W06020
E 6027 W06027
E 6018 W06018 0,03 0,60 0,40 0,025 0,15 0,30 0,20 0,30 0,08 N.S.
E 7015 W07015 0,15 0,125 0,90 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,50
E 7016 W07016 0,15 1,60 0,75 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,75
E 7018 W07018 0,15 1,60 0,75 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,75
E 7014 W07014 0,15 1,25 0,90 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,50
E 7024 W07024 0,15 1,25 0,90 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,50
E 7027 W07027 0,15 1,60 0,75 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,75
E 7028 W07028 0,15 1,60 0,90 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,75
E 7048 W07048
E 7018M W07018 0,12 0,4-1,6 0,80 0,030 0,20 0,25 0,15 0,35 0,05 N.S.
Symbol Schweißpositionen
1 Alle Positionen
außer Fallend  F,V,OH,H